

投标分项报价表

项目编号: JSZC-320904-FSYC-G2025-0003

序号	项目名称	项目特征描述	单位	数量	全费用综合单价(元)	合价(元)	投标品牌	型号	备注
1	变频多联空调室外机	1、名称: 变频多联空调室外机 2、参数: 制冷量≥50.4kW, 制热量≥56.5kW 3、安装形式: 落地式(顶出风) 4、工作内容: 冷媒 R410A、≥20mm 厚保温管套、通讯线、减震垫、主机、多联控制箱、接线桥架、控制柜、吊装、含所有(不仅限于与室内机连接)冷媒铜管及分歧管(管径满足行业规范及使用要求)、开孔、开槽、洞口封堵、主机混凝土基础、铜管安装支架、线路套管、铜管室外保护罩等全部工作内容, 最终满足验收要求。 5、投标单位需勘察现场, 充分考虑各种因素后自行报价, 含设备调试、登高措施费、施工难度、人工增加、所有满足使用功能所需的配件、辅材安装等所有的一切费用, 结算时综合单价不予调整。 6、其它技术参数需满足规范及建设单位使用要求, 供货时并提供检测报告。 7、其他: 详见设计图纸及招标文件。	台	10	21000	210000	美的	MDV-504(18)W/D2SN1-8V3	
2	变频多联空调室外机	1、名称: 变频多联空调室外机 2、参数: 制冷量≥60.0kW, 制热量≥60.0kW 3、安装形式: 落地式(顶出风) 4、工作内容: 冷媒 R410A、≥20mm 厚保温管套、通讯线、减震垫、主机、多联控制箱、接线桥架、控制柜、吊装、含所有(不仅限于与室内机连接)连接冷媒铜管及分歧管(管径满足行业规范及使用要求)、开孔、开槽、洞口封堵、主机混凝土基础、铜管安装支架、线路套管、铜管室外保护罩等全部工作内容, 需符合相关规定及行业规范要求, 并满足图纸设计和建设单位使用要求, 最终满足验收要求。	台	1	26000	26000	美的	MDV-615(22)W/D2SN1-8V3	



		5、投标单位需勘察现场，充分考虑各种因素后自行报价，含设备调试、登高措施费、施工难度、人工增加、报价含所有满足使用功能所需的配件、辅材安装等所有的一切费用，结算时综合单价不予调整。 6、其它技术参数需满足规范及建设单位使用要求，供货时并提供检测报告。 7、其他：详见设计图纸及招标文件。									
3	变频多联空调室内机	1、名称：大空间用高静压风管式变频多联空调室内机（标配冷凝水提升泵） 2、参数：制冷量≥50.0kW，制热量≥56.0KW，噪声等相关性能需满足图纸要求的性能表 3、安装形式：吊装式 4、工作内容：设备检查接线、调试、冷媒管安装及≥20mm 厚保温（用白色铜管缠绕包扎带）、含所有（不仅限于与室内机连接）连接冷媒铜管及分歧管（管径满足行业规范及使用要求）、冷凝水排水管（总排水管用Φ50PVC 给水管就近排至室外雨水井、含S弯等配件）、配套空调开关液晶显示屏安装（配套空调开关液晶显示屏至室内机的信号线及线管，需按建设单位要求安装至指定同一位置）、配套检修口、含配管墙面开槽和墙面恢复等相关费用、隔振垫（器）、室内机、开孔、开槽、洞口封堵、回风口、风管软连接、含配管墙面槽和墙面恢复等全部工作内 容，需符合相关规定及行业规范要求，空调相关管道及线路需按建设单位要求进行装饰覆盖，并满足图纸设计和建设单位使用要求，最终满足验收要求。支架形式、材质详见规范要求。 5、投标单位需勘察现场，充分考虑各种因素后自行报价，含措施费、施工难度、人工增加、报价含与主机连接管线隐藏材料安装（满足建设单位要求）、所有满足使用功能所需的配件、辅材安装等所有的一切费用，结算时综合单价不予调整。 6、其它技术参数需满足规范及建设单位使用要求，供货时并提供检测报告。 7、其他：详见设计图纸及招标文件。	台	10	13000	130000	美的		室内机：MDV-D560T1/BP3N1-E 线控器：KJR-86S/BK		
4	变频多联空调室内机	1、名称：中静压风管式变频多联空调室内机 2、参数：制冷量≥8.0kW，制热量≥9.0KW 7、其他：详见设计图纸及招标文件。	台	1	4807	4807	美的		室内机：MDV-D80T3/BP3N1-		



机	3、安装形式：吊装式 4、工作内容：设备检查接线、调试、冷媒管安装及≥20mm 厚保温（用白色铜管缠绕包扎带）、含所有连接冷媒铜管及分歧管（管径满足行业规范及使用要求）、冷凝水排水管（总排水管用φ50PVC 给水管就近排至室外雨水井、含 S 弯等配件）、配套空调关液晶显示屏安装（配套空调关液晶显示屏至室内机的信号线及线管，需按建设单位要求安装至指定同一位置）、配套检修口、含配管墙面开槽和墙面恢复等相关费用、隔振垫（器）、室内机、开孔、开槽、洞口封堵、回风口、风管软连接、含配管墙面槽和墙面恢复等全部工作内容，需符合相关规定及行业规范要求，空调相关管道及线路需按建设单位要求进行装饰覆盖，并满足图纸设计和建设单位使用要求，最终满足验收要求。支架形式、材质详见规范要求。 5、投标单位需勘察现场，充分考虑各种因素后自行报价，含与主机连接管线隐藏装饰（满足建设单位要求）、登高措施费、施工难度、人工增加、报价含所有满足使用功能所需的配件、辅材安装等所有的一切费用，结算时综合单价不予调整。 6、其它技术参数需满足规范及建设单位使用要求，供货时并提供检测报告。 7、其他：详见设计图纸及招标文件。						EF 线控器：KJR-86S/BK	
变频多联 空调室内机	1、名称：中静压风管式变频多联空调室内机 2、参数：制冷量≥12.5kW，制热量≥14.0KW 3、安装形式：吊装式 4、工作内容：设备检查接线、调试、冷媒管安装及≥20mm 厚保温（用白色铜管缠绕包扎带）、含所有连接冷媒铜管及分歧管（管径满足行业规范及使用要求）、冷凝水排水管（总排水管用φ50PVC 给水管就近排至室外雨水井、含 S 弯等配件）、配套空调关液晶显示屏安装（配套空调关液晶显示屏至室内机的信号线及线管，需按建设单位要求安装至指定同一位置）、配套检修口、含配管墙面开槽和墙面恢复等相关费用、隔振垫（器）、室内机、开孔、开槽、洞口封堵、回风口、风管软连接、空调相关管道及线路需按建设单位要求进行装饰覆盖、含配管墙面槽和墙面恢复等全部工作内容，需符合相关规定及行业规范要求，并	4	5000	20000	美的		室内机：MDV-D125T3/BP3N1-EF 线控器：KJR-86S/BK	

华刘
印建

		满足图纸设计和建设单位使用要求，最终满足验收要求。支架形式、材质详见规范要求。								
		5、投标单位需勘察现场，充分考虑各种因素后自行报价，含与主机连接管线隐藏装饰（满足建设单位要求）、登高措施费、施工难度、人工增加、报价含所有满足使用功能所需的配件、辅材安装等所有的一切费用，结算时综合单价不予调整，满足消防验收要求。								
		6、其它技术参数需满足规范及建设单位使用要求，供货时并提供检测报告。								
		7、其他：详见设计图纸及招标文件。								
6	空调挂机	1、名称:空调挂机（控制室） 2、型号:1P 3、颜色:白 4、控制方式:遥控 5、制冷量:≥2500W，制热量:≥4500W 6、能效等级:一级 7、电源电压:220V 8、电源频率:50HZ 9、变频/定频:变频 10、安装形式:墙上式 11、备注:本清单报价含内机、外机、遥控器、支架、加长铜管（管径满足行业规范及使用要求）、加长线、冷凝水管、保温、冷媒冲注、打堵墙洞、墙体开槽恢复、铜管装饰槽盖、冷凝水管、排至室外排水井中（需预埋至墙体中和地面中）、空调相关管道及线路需按建设单位要求进行装饰覆盖、设备调试、所有设备使用、满足使用功能所需的配件、辅材安装等所有的一切费用，结算时综合单价不予调整，最终满足验收要求，并提供检测报告。	台	1	2200	2200	美的	KFR-26GW/G2-1		
7	抗震支架	1、名称:抗震支架 2、材质:型钢 3、管架形式:成品支架，综合考虑纵向、侧向支撑，详设计图纸要求，自行深化设计经设计单位同意，符合图纸及验收规范要求，最终按实际安装工程量结算，满足消防验收要求。	套	50	450	22500	/	/		

华刘
印建

8	空调风管	1、名称:空调风管 2、材质:镀锌钢板 3、形状:矩形 4、规格:4000mm 以下 5、板材厚度:0.75mm 6、管件、法兰等附件及支架设计要求:含减震垫,满足图纸设计及施工验收规范要求 7、接口形式:咬口 8、其他:详见设计图纸及招标文件 9、安装需符合相关规定及行业规范要求,并满足图纸设计和建设单位使用要求,满足消防验收要求。 10、投标单位需勘察现场,充分考虑各种因素后自行报价,含设备调试、登高措施费、施工难度、人工增加、报价含所有满足使用功能所需的配件、$\geq \phi 10$ 镀锌吊杆、镀锌螺丝、支架、开孔、辅材安装、所有固定件及吊装件须喷涂油漆一遍(颜色同风管保温)等所有的一切费用,结算时综合单价不予调整。	m ²	1126.6	145	163357	/	/	
9	通风管道绝热	1、绝热材料品种:采用白色 30mm 厚难燃 B1 级橡塑板保温 2、保温连接处采用同色保温材料密封拼接。 3、含设备调试、所有满足使用功能所需的配件、辅材、安装等,并满足建设单位要求。其它技术参数需满足规范及建设单位使用要求,供货时并提供检测报告,满足消防验收要求。	m3	36.68	1200	44016	/	/	
10	碳钢阀门	1、名称:镀锌调节阀 2、型号:500*320mm 3、含设备调试、所有满足使用功能所需的配件、辅材、安装等,并满足建设单位要求。	个	80	290	23200	/	/	
11	散流器	1、名称:散流器 2、规格:300*300mm 3、材质:铝合金 4、含设备调试、开孔等所有满足使用功能所需的配件、辅材、安装等,并满足建设单位要求。	个	10	60	600	/	/	
12	喷射风口	1、名称:喷射风口 2、规格:Φ 300 3、材质:ABS		160	352	56320	/	/	

华刘印建



		4、含设备调试、法兰喉接管等所有满足使用功能所需的配件、辅材、安装等，并满足建设单位要求。							
13	配线、配管、桥架	1、配电箱至所有的室内机和室外机的电源线（满足消防验收要求）、配管（满足消防验收要求）及桥架安装（防火桥架≥1.5mm厚）。 2、相关规定及行业规范要求，并满足图纸设计和建设单位使用要求。	项	1	35000	35000	/	/	
总价（大写）：柒拾叁万捌仟元整 （小写）：738000 元									

备注：1、本项目采用全费用综合单价报价，投标人应按规定格式报价，该报价应包括但不限于人工费、材料费、机械费、设备费、运费、包装费、保险费、制作安装费、调试费、验收费、售后服务费、招标代理费、管理费、利润、规费、税金等一切费用。投标人应充分考虑项目的规模、性质、供货期间的市场风险和国家政策性调整风险系数以及采购人对项目范围、供货期、质量等的要求，并计入报价中，最终全费用综合单价不作调整。

2、以上清单所有空调机（空调室内机，室外机、遥控器/线控器）必须提供投标品牌及型号且品牌必须为同一种。

3、投标报价不得高于最高限价。

4、“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。



投标人公章：（电子签章）盐城市三友交电有限公司

日期：2025年9月2日

华刘印建